
Od: Obecní úřad Račice <ou.racice@tiscali.cz> 
Komu: Jiri Dostal <dostalj@pla.cz>

Datum: 21. duben 2017 13:15
Předmět: Re: Urgence: PPO Račice - žádost o vyjádření k inženýrským sítím 

Historie: Na tuto zprávu jste odpověděli.

Dobrý den,   

  kanalizační síť pod viaduktem nevede, končí poslední tlakovou přípojkou u 
č.p. 51 - Jiří Patka, tak, jak je vyznačeno v geoportálu. 

Elektrický kabel  po železničním viaduktem nepokládala obec, v dokumentech 
ji nenajdu, chtělo by to kontaktovat ČEZ Distribuci. Pokud mají u chatiček 
koncového odběratele, musí mít přípojku zakreslenou.  

Pokud chcete oficiální písemné vyjádření na hlavičkovém papíře, pošlu Vám ho, 
ale v místě stavby obec Račice žádné své sítě nemá. 

S pozdravem Jaromír Maleček

Dne 20.4.2017 v 10:04 Jiri Dostal napsal(a):
Dobrý den pane starosto,
stále od Vás nemám vyjádření ohledně výskytu inženýrských sítí k níže 
uvedené akci. Vím, že jste říkal, že to máte na vašich webových stránkách (a 
taky jsem to tam prohlížel), ale potřeboval bych přesto Vaše písemné 
vyjádření. Navíc na webových stránkách není zakreslena kanalizace pod 
drahou a ještě bych potřeboval, abyste tam zmínil i ten el. kabel (u zdi 
podjezdu) vedoucí k zahrádkám.

Předem děkuji za vyřízení.

S pozdravem

Ing. Jiří Dostál
odbor inženýrských činností
-----------------------------------------
Povodí Labe, státní podnik
Víta Nejedlého 951
500 03 Hradec Králové
-----------------------------------------
tel.: +420 495 088 796
       +420 725 822 144
fax: +420 495 407 452



e-mail: dostalj@pla.cz

-----Postoupil(a) Jiri Dostal/ODPR-IC-IU/PLA dne 20.4.2017 09:52 ----- 
Komu: ou.racice@tiscali.cz
Od: Jiri Dostal/ODPR-IC-IU/PLA
Datum: 15.2.2017 13:53
Předmět: PPO Račice - žádost o vyjádření k inženýrským sítím

Název akce: Labe, Račice, protipovodňová ochrana
Číslo stavby: 239170007
Pořadové číslo: 3549

Žádost o vyjádření o podzemním a nadzemním vedení

Naše oddělení projekce zpracovává projektovou dokumentaci na výše 
uvedenou akci, řešící protipovodňovou ochranu obce Račice (okr. 
Litoměřice). Aby při provádění zemních prací při realizaci akce nedošlo 
k porušení vedení jiných správců, žádáme vás o vyjádření, zda v území 
vyznačeném (červeně) na přiložené situaci je uloženo některé z vašich vedení! 

V případě, že máte umístěno v zájmovém území kabelové nebo jiné vedení, 
žádáme o jeho zakreslení do přiloženého plánu s případným udáním hloubky 
uložení.

Poskytujete-li data i v digitální podobě, prosíme o zaslání na níže uvedenou 
kontaktní e-mailovou adresu (v souřadnicích JTSK). Pokud je tato služba 
placená, sdělte, prosím, předem podmínky.

V případě, že znáte jiného správce sítí, který má v dané lokalitě podzemní 
nebo nadzemní vedení a není uveden v rozdělovníku (v přiložené žádosti), 
prosíme o sdělení kontaktu.

Děkujeme za spolupráci.

S pozdravem    
Ing. Jiří Dostál
odbor inženýrských činností
-----------------------------------------
Povodí Labe, státní podnik
Víta Nejedlého 951
500 03 Hradec Králové
-----------------------------------------
tel.: +420 495 088 796
       +420 725 822 144
fax: +420 495 407 452



e-mail: dostalj@pla.cz

Zpráva neobsahuje viry.
Zkontrolováno AVG - www.avg.com
Verze: 2016.0.8013 / Virová báze: 4769/14350 - Datum vydání: 19.4.2017


